
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No clasificado 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NE 

N° 
3 

20 
264 

1111 
223 
288 

43 
44 

112 
196 

8 
121 

53 
333 
931 
446 
103 

27 

23 
56 

1 
122 

7 
33 

Nombre 
EQUIPO DEL AMOR 
COVESPA 
AUTHENTIK RACING 1 
JAP COMPETICION 
JAP SATELITE SALSON MOTOSPORT 
MOTORODELO 
MOUSETRAP43 
DT RACING 
JAP SATELITE BY MARCHAMOTOR 
LAMBRETTA SOULRIDERS 
TEAM SAN MARIANO 
RADIATHOR RACING TEAM 
TORREMOCHA 
TEAM LA GRANJA 2 
MANOUCH RACING 
AUTHENTIK RACING 2 
SKA RUNNERS 
BERMEO VESPA RACING TEAM 

TARAMBANA 
BOXPERFORMANCE VSP CENTER 
TEAM LA GRANJA 1 
MIRINDA RACING TEAM 
CAMPO REAL VESPA TEAM 
TEAM LA GRANJA 

Clase 

 

125 PROTO 

 

125 PROTO 

 

125 PROTO 

 

125 SPORT 

 

125 SPORT 

 

125 PROTO 

 

125 SPORT 

 

LP 

 

125 SPORT 

 

LP 

 

125 SPORT 

 

125 SPORT 

 

125 PROTO 

 

125 SERIES 

 

125 PROTO 

 

LP 

 

200 SERIES 

 

200 SERIES 

 

 

 

125 PROTO 

 

125 PROTO 

 

125 PROTO 

 

125 SPORT 

 

200 SERIES 

 

125 SPORT 

V ueltas 
256 
254 
254 
243 
240 
235 
235 
231 
229 
228 
218 
213 
207 
202 
198 
125 

75 
22 

197 
162 
146 
108 

64 

Total T° 
6:01:22.638 
6:01:50.970 
6:02:19.799 
6:01:57.390 
6:01:57.850 
6:01:50.797 
6:02:04.139 
6:01:28.096 
6:01:29.107 
6:02:41.132 
6:02:53.672 
6:02:39.738 
6:01:30.162 
6:02:39.963 
6:02:14.312 
6:02:21.894 
6:01:42.818 
6:01:35.826 

4:51:16.233 
4:01:05.537 
4:31:16.214 
3:11:40.718 
2:07:51.034 

Dif. resp. 1° 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

13 Vueltas 

16 Vueltas 

21 Vueltas 

21 Vueltas 

25 Vueltas 

27 Vueltas 

28 Vueltas 

38 Vueltas 

43 Vueltas 

49 Vueltas 

54 Vueltas 

58 Vueltas 

131 Vueltas 

181 Vueltas 

234 Vueltas 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NE 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

2 Vueltas 

28.829 

11 Vueltas 

3 Vueltas 

5 Vueltas 

13.342 

4 Vueltas 

2 Vueltas 

1 Vuelta 

10 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

5 Vueltas 

4 Vueltas 

73 Vueltas 

50 Vueltas 

53 Vueltas 

Mejor Tm 
1:19.674 

1:17.113 

1:18.776 

1:24.126 

1:22.454 

1:19.351 

1:27.031 

1:21.577 

1:29.226 

1:22.260 

1:26.229 

1:32.703 

1:23.859 

1:28.438 

1:32.527 

1:23.423 

1:45.498 

1:30.585 

1:20.550 

1:16.265 

1:16.760 

1:34.826 

1:38.820 

2° Mejor 
1:19.777 

1:17.536 

1:19.611 

1:24.286 

1:23.022 

1:20.004 

1:27.041 

1:21.694 

1:29.575 

1:22.769 

1:26.437 

1:32.841 

1:23.914 

1:29.152 

1:33.026 

1:23.507 

1:46.314 

1:31.646 

1:20.710 

1:16.376 

1:16.779 

1:35.759 

1:39.714 

Último T° 
1:26.483 

1:26.982 

1:21.381 

1:43.219 

1:34.041 

1:27.402 

1:35.732 

1:33.114 

1:41.331 

1:24.385 

1:34.078 

3:37.074 

1:25.108 

1:36.514 

1:36.134 

1:28.735 

2:17.850 

1:45.483 

Retirado 

Retirado 

Retirado 

Retirado 

Retirado 

Puntos 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2 Vueltas 

Velocidad media 

95,634 

Mejor t° de vuelta 

1:17.113 

Mejor Vel. 

105,041 

Mejor vuelta para 

20 - COVESPA 

 

Impresos: 25/06/2022 18:10:04 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDEMOTOCYL 

TROFEO NACIONAL RESISTENCIA IBERSCOOTER 
RESISTENCIA 

CARRERA 

Carrera (6:00:00 Tiempo) iniciado a 11:59:40 

KOTARR 2,250 km 

25/06/2022 12:00 

 TROFEO NACIONAL RESISTENCIA 

IBERSCOOTER - KOTARR


